
 

 

 

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842 

 CNPJ Nº 06.553.937/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 058/2023 

MODALIDADE: DISPENSA Nº 035/2023 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS DE 

REPOSIÇÃO PARA FROTA DE MOTOCICLETAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

OEIRAS-PI E SUAS SECRETARIAS. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI. 

CONTRATADO: JOAO FRANCISCO DA SILVA GOMES 04174896330. 

CNPJ: 15.867.437/0001-02. 

ENDEREÇO: Av. Transamazônica, n° 1120, Rodagem De Picos, Oeiras-PI, CEP: 

64.500.000. 

VALOR GLOBAL: R$ 56.970,00 (Cinquenta e seis mil, novecentos e setenta reais). 

FONTE DE RECURSOS: FPM/Receitas Próprias e outros. 

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21 e 

Decreto nº 11.317 de 29 de Dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de maio de 2023.  

 

 

 

 

 

                 OEIRAS(PI), 10 de maio de 2023.  

 

 

_______________________________________________ 

José Raimundo de Sá Lopes 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 


